
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) ob obravnavi 
predloga Odloka o načinu izvajanja izbirne gospodarske javne službe za proizvodnjo in dobavo 
toplotne energije iz obnovljivih virov energije (OVE) v Občini Semič za prvo obravnavo, je 
Občinski svet Občine Semič na 25. redni seji dne 20. 5. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Predlog Odloka o načinu izvajanja izbirne gospodarske javne službe za proizvodnjo in 
dobavo toplotne energije iz obnovljivih virov energije (OVE) v Občini Semič za prvo 
obravnavo, se sprejme kot delovno gradivo.  
 
Po obravnavi delovnega gradiva na Odboru za gospodarstvo in lokalni razvoj Občine 
Semič, se pripravi predlog za prvo obravnavo in se ga predloži na naslednjo sejo 
občinskega sveta. 
 
 
 
 
Številka: 360-04/2009-32 
Datum: 21. 5. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


